[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.08.2014                                                                              № 87

Об организации трудоустройства осуждённых к исправительным и

обязательным работам на территории городского поселения город Макарьев

В соответствии со статьями 25  и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Макарьевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Костромской области, ст. 20 ч. 1 п. 3 Устава городского поселения город Макарьев администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения город Макарьев (Приложение № 1);

- Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения город Макарьев (Приложение № 2);

- Перечень видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения город Макарьев (Приложение № 3).

Предприятиям и организациям на территории городского поселения город Макарьев оказывать помощь в предоставлении рабочих мест для отбывания наказания осуждённым в виде исправительных и обязательных работ.

2. Постановление от 26.11.2013 № 157  считать утратившими силу.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликованию в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                       С.В. Ильин

Приложение № 1

к постановлению администрации городского поселения

город Макарьев от 18.08.2014 № 87

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения город Макарьев

1. ООО «Теплосеть Макарьев» (директор – Круплев А.С.), г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 2.

2. ООО «КМ Макарьев»  (директор – Губеев А.Э.), г. Макарьев, ул. Ново-Кузнецкая, д. 25 А.

3. МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство» (директор – Сальников А.А.), г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 2.

Приложение № 2

к постановлению администрации городского поселения

город Макарьев от 18.08.2014 № 87

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения город Макарьев

1. Администрация Макарьевского муниципального района (глава – Шаронов П.И.), г. Макарьев, пл. Революции, д. 8.

2. Администрация городского поселения город Макарьев (глава – Ильин С.В.), г. Макарьев, пл. Революции, д. 8.

3. МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство» (директор – Сальников А.А.), г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 2.

Приложение № 3

к постановлению администрации городского поселения

город Макарьев от 18.08.2014 № 87

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения город Макарьев

1. Уборка снега (расчистка пожарных гидрантов, автобусных остановок, пожарных водоёмов, тротуаров).

2. Уборка песка с проезжей части.

3. Уборка дров.

4. Уборка мусора по городу (в том числе парки, скверы).

5. Посыпка автомобильных дорог противогололёдными материалами.

6. Обрезка, уборка растительности, препятствующей безопасному дорожному движению.

7. Иные работы по текущему содержанию автомобильных дорог.

8. Работы по поддержанию дорожных знаков в соответствии с дислокацией дорожных знаков на территории городского поселения.

9. Прокопка канав.

10. Поддержание бельемоек в рабочем состоянии.

11. Работы по уборке старых деревьев при их ликвидации.

12.  Покраска бордюров, ограждений.

13. Работы по благоустройству территорий городского поселения город Макарьев.

Наш адрес:
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров